PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.706.813/0001-02                   Inscrição Estadual: ISENTO

Avenida Coronel Araújo Porto, 506 – Centro – CEP: 36788-000 – Itamarati de Minas/MG

(32)3452-1212   Fone/Fax: (32)3452-1234

www.itamaratideminas.mg.gov.br      E-MAIL: gabinete@itamaratideminas.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ITAMARATI DE MINAS

LICITAÇÃO E CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA Nº 010/2020

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 010/2020 – PRC Nº 025/2020

Considerando o Parecer favorável da Procuradoria Jurídica e demais expedientes contidos no Processo em

epígrafe, nos termos e efeitos do artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores,

fica autorizada a aquisição de óleo lubrificante para manutenção da frota de veículos da prefeitura, da

empresa LUZIMAR MARQUES PROENÇA 64895742687, CNPJ: 12.202.037/0001-81, Av. Cel. Araújo

Porto, 205, Centro, Itamarati de Minas – MG, cujo valor total da aquisição será de R$16.504,00

(Dezesseis mil, quinhentos e quatro Reais).

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Itamarati de Minas, MG, 27 de fevereiro de 2020.

HAMILTON DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Haroldo Lourenço da Rocha
Código Identificador:F7570A62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 28/02/2020. Edição 2704
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

http://www.itamaratideminas.mg.gov.br/